
Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Marketingu në Banka dhe Sigurime,  

      

   
Afati i Shtatorit, 2022 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejtë 75 
poenë në 
provim 

% e fituar në 
provim nga 
max 80% Nota Vërejtje 

1 Agon Zeqiri 12 12.8% 5   

2 Diellze Musa 42 44.8% 6   

3 Donjeta Istrefi 41 43.7% 6   

4 Edona Zymberi 41 43.7% 6   

5 Egzon Kurhasku 3 3.2% 5   

6 Eliot Demi 27 28.8% 5   

7 Fitore Gruda 41 43.7% 6   

8 Genita Krasniqi 30 32.0% 5   

9 Gent Morina 24 25.6% 5   

10 Kaltrina Fejzullahu 42 44.8% 6   

11 Krenare Krasniqi 66 70.4% 8   

12 Kujtesa Cernaveri 41 43.7% 6   

13 Mirjeta Istrefi 27 28.8% 5   

14 Puhize Mjeku 57 60.8% 7   

15 Rina Raci 21 22.4% 5   

 
    

   Vërejtje: Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë 
semestrit.  

E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve. 
  Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimi gjatë semestrit 20%. 

Nota evidentohet-konfirmohet ditën e Merkurë me datën 14.09.2022 në ora 11.00. 

      

      

    
prof . Fatos Ukaj 

 


